ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	 27 февраля 2015 года
	№ 113/713

г. Слюдянка

О назначении членами Молодежной избирательной комиссии при Слюдянской территориальной избирательной комиссии
Заслушав информацию председателя Слюдянской ТИК Котовщикова Г.К., в соответствии с решением Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 21.01.2015 г. № 112/711, Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Назначить членами Молодежной избирательной комиссии при Слюдянской территориальной избирательной комиссии в количестве 5 членов согласно приложению.

2. Рекомендовать членам Молодежной избирательной комиссии при Слюдянской территориальной избирательной комиссии собраться на первое организационное заседание.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Слюдянской  территориальной избирательной комиссии Котовщикова Г.К.
Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии

Н.Л. Титова

Приложение

к решению
Слюдянской территориальной
избирательной комиссии
от 27.02.2015 г. № 113/713
Молодежная избирательная комиссия

при Слюдянской территориальной избирательной комиссии

	1
	Потапов Дмитрий Сергеевич

	2
	Толстихин Александр Иванович

	3
	Макушина Полина Андреевна

	4
	Усольцева Виктория Валерьевна

	5
	Тесленко Дарина Андреевна